Dokument podpisany przez
Klaudia Ołdakowska
Data: 2023.05.10 14:40:20 CEST
Signature Not Verified
SPRAWOZDANIE NR OSR/0040/04/2023
Z SZEROKOPASMOWYCH POMIARÓW PÓL
ELEKTROMAGNETYCZNYCH
PRZEPROWADZONYCH DLA CELÓW OCHRONY ŚRODOWISKA

Typ / Producent
Częstotliwość
pracy
[GHz]
Moc wyjściowa
[dBm]
Typ / Producent
Średnica
anteny
[m]
Azymut
(o)
Wysokość
zainstalowania
n.p.t [m]
1 OPTIX RTN / Huawei 80 18 VHLP1-80 / Andrew 0,3 2 63,00
2 OPTIX RTN / Huawei 80/23 18/25 A23S80S06 / Huawei 0,6 26 61,50
3 OPTIX RTN / Huawei 13 29 VHLPX2-13 / Andrew 0,6 79 62,00
4 OPTIX RTN / Huawei 80 18 VHLP2-80 / Andrew 0,6 122 63,90
5 OPTIX RTN / Huawei 23 21 VHLPX2-23 / Andrew 0,6 275 61,80
6 OPTIX RTN / Huawei 13 29 VHLPX2-13 / Andrew 0,6 289 61,30
7 OPTIX RTN / Huawei 32 26 VHLPX2-32 / Andrew 0,6 320 61,30
* - dane uzyskane od klienta, za które laboratorium nie ponosi odpowiedzialności, mogące mieć wpływ
na ważność wyników.
2.2. Inne źródła pola-EM mogące mieć wpływ na wyniki pomiarów.
Tabela 1b. Inne źródła PEM